Nous voulons aussi qu'envers tous les exemplaires de cette lettre, 
même imprimés, contresignés par la main du notaire et munis de son 
sceau par un homme constitué en dignité ecclésiastique, on ait la même 
foi qu'on aurait envers cette présente lettre. 
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L'ENCYCLIQUE « CHRISTI NOMEN » 

VENERABILIBUS FRATRTBUS PATRIARCHI, PRIMATIBUS, ARCHIEPTSCOPIS, 

EPISCOPI? ALTTPQUE LOCORUM ORRINAR1TS PACEM ET COMMUNIONEM 
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIRUS 

LEO P P . XIII 

Venerabiles Fratres> Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

CHRTSTI KOMEN e t regnum in gentibus quotidie latius proferre, 
atque devios discordesque invitare ad Ecclesise sinum et r evo­
care, hoc nimirum, quemadmodum sentit animus sanctnm in 
primis esse officium muneris supremi quod gerimus, ita jamdiu 
est curis Nostris studiisque, apostolica urgente can ta te , propo-
situm. liane Nos oh causam sacras tueri ac multiplicare expe­
di t i o n e s , quorum p o t i s s i m u m o p e Christian*© sapienlise lumen 
ad errantes diffundilur, ad easque sustentandas auxilia in catho-
licis populis corrogata submittere, nulla unquam ratione cessa-
vimus. Fecimus id prsesertim, datis anno pontificatus lert io 
encyclicis litteris Sancta Dei Civitas, eo Consilio ut praeclaro 
Institnto a Propafjatione Fidei ampliorem catholicorum quum 
pietatemtumlibcrali tatemconcil iaremus.Tunc persequi hortando 

, libnit, quam ipsum modicis initiis ingressum ad quantam ampli-
tudinem brevi tempore provenisse!; quibus vel laudum testimo-
niis vel indulgentiae m u n e r i h u s Decessores Nostri i l lustres, 
Pius VII, Leo XII, Pius Vili , Gregorius XVI, Pius IX, idem 
ornassent ; quam multum ex eo adjumenti sacris per orbem 
terra r u m Missionibus aliatimi j am essc te tquam ubcriora forent 
deinde expectanda. Ncque exiguus, Dei beneficio, respondit 
hortationi fructus ; quum sane, Episcoporum navitati et ins tan­
te obsequente Iargitate fidelium^ benemerentissimum opus 
hisce etiam proximis annis ampiificatum videamus. — At nova 
j a m subest graviorque necessitas, quae effusiores in liane rem 
spiritus manusque catholicae caritatis desideret, vestramque 
acuat, Venerabiles Fratres, sollertiam. 

Nam, quod probe nostis, per apostolicam epistolam Prcnclara, 
junio superiore editam, visum est Nobis Dei providentis servire 
consiliis, vocando et incitando gentes quse ubique sunt ad fidei 
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A NOS VÉNÉRABLES FRÈRES, PATRIARCHES, PRIMATS, ARCHEVÊQUES, ÉVÊ-